
Zarządzenie Nr 35/2013 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 28 sierpnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2013 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, 
Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 , Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 
i Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548; z 2013 r. poz. 86) zarządza się co następuje: 

§1 

Określa się zmiany w planie dochodów, zgodnie z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§2 
Określa się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia 

§3 

Dochody budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 11.086.394 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 9.686.951 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 949.067 zł. 
2) majątkowe w wysokości 1.399.443 zł, 

§4 

Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 11.368.525 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 7.414.382 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 949.067 zł. 
2) majątkowe w wysokości 3.954.143 zł, 

§5 

Objaśnienia o dokonanych zamianach opisano w załączniku Nr 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§6 

Andr: 



Tabela - Dochody budżetu na 2013 rok Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2013 Wójta Gminy Rudka z 
dnia 28 sierpnia 2013r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 

8 737 884,00 

• 110 392,00 

Zmniejszenie 

6 

0,00 

0,00 

Zwiększenie 

7 

0,00 

0,00 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

8 737 884,00 

110 392,00 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

1 399 443,00 

1 199 443,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 399 443,00 

1 199 443,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

852 

Rozdział 

2 

85212 

§ 

3 

2010 

Nazwa 

4 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gniin) ustawami 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 

747 210,00 

0,00 

737 000,00 

0,00 

737 000,00 

Zmniejszenie 

6 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zwiększenie 

7 

30 000,00 

0,00 

30 000,00 

0,00 

j 30 000,00 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

777 210,00 

0,00 

767 000,00 

0,00 

767 000,00 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

919 067,00 

0,00 

0,00 

0,00 

30 000,00 

0,00 

949 067,00 

0,00 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 056 394,00 

1 309 835,00 

0,00 

0,00 

30 000,00 

0,00 

11 086 394,00 

1 309 835,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

^ 

/ 

An\fjpt 

( 

( 
Strona 2 z 2 



Tabela - Wydatki budżetu na 2013 rok Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2013 Wójta Gminy Rudka z 
dnia 28 sierpnia 2013 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

750 

< 

852 

Rozdział 

2 

75023 

75075 

85212 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Administracja pubiiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu} 

4300 Zakup usług pozostałych 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

4307 

4309 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4210 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki razem: 

J 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

orzed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

3rzed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
1 963 111,00 

-13 690,00 

13 690,00 

1 963 111,00 

1 824 596,00 

-13 690,00 

0,00 
1 810 906,00 

89 950,00 

-13 690,00 

0.00 
76 260,00 

43 788,00 

0,00 
13 690,00 

57 478,00 

24 920,00 

0,00 

10 000,00 

34 920,00 

18 868,00 

0,00 
3 690.00 

22 558,00 

595 132,00 

-1 050,00 

1 050,00 

595 132,00 

2 100,00 

-1 050,00 

1 050,00 

2 100,00 

1 050,00 

-1 050,00 

0,00 

0,00 
1 050,00 

0,00 
1 050.00 

2 100.00 

10 419 458,00 

-14 740,00 

14 740,00 

10 419 458,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
1668 111,00 

-13 690,00 

13 690,00 

1 668 111,00 

1 529 596,00 

-13 690,00 

0.00 
1 515 906,00 

89 950,00 

-13 690,00 

0,00 

76 260.00 

43 788,00 

0.00 

13 690,00 

57 478,00 

24 920,00 

0,00 

10 000,00 

34 920,00 

18 868,00 

0,00 

3 690,00 

22 558,00 

595 132,00 

-1 050.00 

1 050.00 

595 132,00 

2 100,00 

-1 050,00 

1 050,00 

2 100.00 

1 050,00 

-1 050,00 

0,00 

0,00 

1 050,00 

0.00 

1 050.00 

2 100,00 

6 465 315,00 

-14 740,00 

14 740,00 

6 465 315,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
1 585 889,00 

-13 690,00 

0,00 

1 572 199,00 

1 523 596,00 

-13 690.00 

0.00 

1 509 906.00 

89 950,00 

-13 690,00 

0,00 

76 260,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

347 544,00 

-1 050,00 

1 050,00 

347 544.00 

2 100,00 

-1 050,00 

1 050,00 

2 100,00 

1 050,00 

-1 050,00 

0,00 

0,00 

1 050,00 

0,00 

1 050,00 

2 100,00 

5 305 189,00 

-14 740,00 

1 050,00 

5 291 499,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
976 209.00 

0,00 

0,00 

976 209,00 

920 004,00 

0.00 

0.00 

920 004,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

184 154,00 

0,00 

0,00 

184 154,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 379 083,00 

0,00 

0,00 

3 379 083,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
609 680,00 

-13 690,00 

0,00 

595 990,00 

603 592,00 

-13 690,00 

0,00 

589 902,00 

89 950,00 

-13 690,00 

0,00 

76 260,00 ' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

163 390,00 

-1 050,00 

1 050,00 

163 390,00 

2 100,00 

-1 050,00 

1 050,00 

2 100,00 

1 050,00 

-1 050,00 

0,00 

0,00 

1 050,00 

0,00 

1 050,00 

2 100,00 

1 926 106,00 

-14 740,00 

1 050,00 

1 912 416,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 • 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

264 947,00 

0,00 

0,00 

264 947,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
38 434,00 

0,00 

0,00 

38 434,00 

6 000,00 

0,00 

0,00 
6 000,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

247 588,00 

0,00 

0,00 

247 588,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

456 338,00 

0,00 

0,00 

456 338,00 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
43 788,00 

0,00 

13 690,00 

57 478,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

43 788,00 

0,00 

13 690,00 

57 478,00 

24 920,00 

0,00 

10 000,00 

34 920,00 

18 868,00 

0,00 

3 690.00 

! 22 558,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

; 139 288,00 
0,00 

. 13 690,00 

152 978,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

| 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

] 0,00 

0,00 

0,00 

j 0,00 

0,00 

! 0,00 

0,00 

0,00 

! 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

i 0,00 
i 0,00 

0,00 

0,00 

j 0,00 

299 553,00 

0,00 

! 0,00 
299 553,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
295 000,00 

0,00 

0,00 

295 000,00 

295 000,00 

0,00 

0,00 

295 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

i 0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

j 3 954143,00 
0,00 

0,00 

! 3 954 143,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
295 000,00 

0,00 

0,00 

295 000,00 

295 000,00 

0,00 

0,00 

295 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

3 954 143,00 

0,00 

0,00 

3 954 143,00 

z tego: 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
17 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

o.oo 
0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 
0,00 

2 015 112,00 

0,00 

0,00 

2 015 112,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 , 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

852 

Rozdział 

2 

85212 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3110 

4300 

4700 

Świadczena społeczne 

Zakup usług pozostałych 

Szkotenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
747 210,00 

0,00 

30 000,00 

777 210,00 

737 000,00 

0,00 

30 000,00 

767 000,00 

710 390,00 

0,00 

29 100,00 

739 490,00 

1 410,00 

0,00 

11,00 

1 421,00 

600,00 

0,00 

889,00 

1 489,00 

919 067,00 

0,00 

30 000,00 

949 067,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

6 
747 210,00 

0,00 

30 000,00 

777 210,00 

737 000,00 

0,00 

30 000,00 

767 000,00 

710 390,00 

0,00 

29 100,00 

739 490.00 

1 410,00 

0,00 

11,00 

1 421,00 

600,00 

0,00 

889,00 

1 489,00 

919 067,00 

0,00 

30 000,00 

949 067,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
29 610,00 

0,00 

900,00 

30 510,00 

26 610,00 

0,00 

900,00 

27 510,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 410,00 

0,00 

11,00 

1 421.00 

600,00 

0,00 

889,00 

1 489,00 

199 277,00 

0,00 

900,00 

200 177,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
24 500,00 

0,00 

0,00 

24 500,00 

24 500,00 

0,00 

0,00 

24 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75 301,00 

0,00 

0,00 

75 301,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
5 110,00 

0,00 

900,00 

6 010,00 

2 110,00 

0,00 

900,00 

3 010,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 410,00 

0,00 
11,00 

1 421,00 

600,00 

0,00 

889,00 

1 489,00 

123 976,00 

0,00 

900,00 

124 876,00 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0,00 

0,00 

o.oo ' 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
717 600,00 

0,00 

29 100,00 

746 700,00 

710 390,00 

0,00 

29 100,00 

739 490,00 

710 390,00 

0,00 

29 100,00 

739 490,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

719 790,00 

0,00 

29 100,00 

748 890,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

( 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 35/2013 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2013 rok dokonano wprowadzając: 

1. Zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok w dz. 852 - Pomoc społeczna, w rozdz. 85212 § 
2010 o kwotę 30.000 zł na realizację świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego. 
2. Dokonano przeniesień wydatków w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, w tym: na 
realizację zadania z zakresu małych projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju" objętego PRO W na lata 2007-2013 pt. „Na Świętego Rocha w Rudce", której celem jest 
poprawa jakości życia mieszkańców oraz integracja międzypokoleniowa i promocja lokalnych walorów 
gminy Rudka poprzez organizację powiatowej imprezy kulturalno-rekreacyjnej. 


